
 

 

 

 

 

Uchwała Nr XXIII/229/2019 

Rady Miejskiej w Rogoźnie 

z dnia 18 grudnia 2019 roku 

 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie pomocy finansowej dla Powiatu Obornickiego 

 

 
  Na podstawie art. 10 ust 2 i art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U.  z 2019 r. poz.506 z późn.zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art.  

220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. 

zm.) Rada Miejska w Rogoźnie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Zmienia się Uchwałą Nr XVI/138/2019 Rady Miejskiej w Rogoźnie z dnia 10 września 

2019 r. w sprawie pomocy finansowej dla Powiatu Obornickiego, ten sposób, że 

§1ww.Uchwały otrzymuje brzmienie: „§  1. Udziela się z budżetu gminy w 2020 roku 

pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Obornickiego w kwocie 

800.00,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn. „Przebudowa drogi 

powiatowej nr 2020P na odcinku od drogi krajowej nr 11 w m. Tarnowo do m. 

Karolewo”.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rogoźna. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



  

 

  

Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XXIII/229/2019 

Rady Miejskiej w Rogoźnie 

Z dnia 18 grudnia 2019 roku  

 

 W związku z przystąpieniem do realizacji zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 

2020P na odcinku od drogi krajowej nr 11 w m. Tarnowo do m. Karolewo”, w tym ze środków z 

programu rozwoju powiatowej i gminnej infrastruktury drogowej - będących w dyspozycji 

Wojewody Wielkopolskiego, Starosta Obornicki zwrócił się z prośbą o dofinansowanie tego 

zadania. 

 Ze względu na korzystne rozstrzygnięcie przetargu na przebudowę ww. drogi 

powiatowej, zachodzi możliwość zmniejszenia wysokości dotacji dla Powiatu Obornickiego z 

kwoty 1.000.000,00 zł na 800.000,00 zł. 

 Z tego względu podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

  



 

  

 

 


